(INMUEBLE) PENONOMÉ CÓDIGO DE UBICACIÓN 2502, FOLIO REAL Nº 1396 (F)
CORREGIMIENTO CAÑAVERAL, DISTRITO PENONOMÉ, PROVINCIA COCLÉ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4 ha 4879 m² 1 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 4 ha 4879 m² 1 dm² 
CON UN VALOR DE CUATRO MIL QUINIENTOS  BALBOAS (B/. 4,500.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE CIENTO
SETENTA Y UNO BALBOAS (B/. 171.00)   EL VALOR DEL TRASPASO ES: DIEZ MIL BALBOAS(B/. 10,000.00). 
LINDEROS: NORTE: CAMINO DE CAÑAVERAL A EL SILENCIO, SUR: TERRENO DE AGAPITO LORENZO Y
QUEBRADA LAS JOYARSA, ESTE: TERRENO DE VICTOR TRUJILLO, OESTE: TERRENO DE EMILIANO MORAN

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)